
ZARZĄDZENIE NR 0151-865/V/08 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu opiniującego oferty na realizację zadań  

z zakresu pomocy społecznej - świadczenie usług opiekuńczych, udzielenie 

schronienia oraz prowadzenie Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego  

w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół opiniujący oferty na realizację zadań Miasta Jeleniej Góry z zakresu pomocy 

społecznej, polegających na świadczeniu usług opiekuńczych, udzielaniu schronienia, 

zapewnianiu posiłku oraz niezbędnego ubrania w latach 2009 – 2010 oraz prowadzeniu 

Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w latach 2009 - 2013, 

w składzie: 

1. Pani Ewa Kasińska                  -  Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, 

2. Danuta Tomaszczyk-Żarska    - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3. Elżbieta Pietrasz                    - Z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

4. Agnieszka Nowogrodzka        - Główna Księgowa Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.  

  

§ 2 

Do zadań Zespołu należy zaopiniowanie ofert w celu przedłożenia propozycji co do wyboru 

ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej polegających na świadczeniu usług 

opiekuńczych, udzieleniu schronienia, zapewnieniu posiłku oraz niezbędnego ubrania oraz 

prowadzeniu Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego.   

 

 



§ 3 

Podstawę propozycji co do wyboru oferty stanowią przepisy artykułów od 29 do 32 ustawy o 

pomocy społecznej.  

 

§ 4 

Zespół opiniujący zakończy pracę do dnia 24 grudnia 2008 r.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Marek Obrębalski 

 


